FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS - DIVRH

ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA ESTUDANTES DA UFU

EDITAL 002.2021 – DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS – FAEPU

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO

O Diretor de Operações da FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE

UBERLÂNDIA - FAEPU, no uso da competência delegada por meio da Ata da Reunião

Extraordinária da Assembleia Geral da FAEPU, realizada no dia 20/01/2017, registrada sob

Nº. 2666566 no Cartório de Registro de Títulos e Documentos das Pessoas Jurídicas de

Uberlândia-MG, amparada no artigo 248 das Normas de Graduação divulga o resultado do

processo seletivo de estagiário, para atuação na Divisão de Recursos Humanos –

DIVRH/FAEPU.

CANDIDATO APROVADO

Pâmela Alves Magalhães

SUPLENTE

Fernanda Borges Fonseca

Uberlândia, 30de junho de 2021.

Renato Gonçalves Darin

Diretor de Operações da FAEPU.